
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 08.12.2022 № 2689 

м. Вінниця 

 

Про закріплення територій обслуговування  

за закладами загальної середньої освіти 

Вінницької міської територіальної громади  

 

З метою забезпечення здобуття дітьми шкільного віку загальної середньої 

освіти, відповідно до статей 140, 146 Конституції України, статті 66 Закону 

України «Про освіту», статті 8 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684, 

враховуючи рішення 21 сесії 8 скликання Вінницької міської ради від 29.04.2022 

№ 1030 «Про перейменування вулиць, провулків, тупиків на території 

Вінницької міської територіальної громади», 22 сесії 8 скликання Вінницької 

міської ради від 27.05.2022 р. № 1070 «Про перейменування вулиць на території 

Вінницької міської територіальної громади», 25 сесії 8 скликання Вінницької 

міської ради від 30.09.2022 р. № 1231 «Про перейменування вулиць, провулків, 

проїздів, тупиків, площ у місті Вінниці», 27 сесії 8 скликання Вінницької міської 

ради від 25.11.2022 № 1327 «Про перейменування вулиць, провулків, проїздів на 

території Вінницької міської територіальної громади»,  керуючись підпунктом 4 

пункту «б» статті 32, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти Вінницької міської  територіальної громади згідно з додатком до цього 

рішення. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 22.04.2021 № 1005 «Про закріплення територій обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти Вінницької міської територіальної 

громади». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Г. Якубович. 

 

Міський голова       Сергій МОРГУНОВ  



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради  

від 08.12.2022 № 2689 

 

 

Території обслуговування 

 закладів загальної середньої освіти   

Вінницької міської територіальної громади 

 

Територія обслуговування комунального закладу  

«Вінницький ліцей  № 11» 
 

№ 

з/п 
Назва вулиці або провулка Номери будинків 

1.  28 Червня всі будинки 

2.  Автомобільна всі будинки 

3.  Аграрна всі будинки 

4.  тупик  Аграрний  всі будинки 

5.  1 тупик  Аграрний  всі будинки 

6.  2 тупик  Аграрний  всі будинки 

7.  3 тупик  Аграрний  всі будинки 

8.  4 тупик  Аграрний  всі будинки 

9.  5 тупик  Аграрний  всі будинки 

10.  6 тупик  Аграрний  всі будинки 

11.  7 тупик  Аграрний  всі будинки 

12.  Антонінка всі будинки 

13.  Безручка Генерала всі будинки 

14.  провулок  Безручка Генерала всі будинки 

15.  проїзд  Безручка Генерала  всі будинки 

16.  Богомольця  всі будинки 

17.  провулок  Богомольця  всі будинки 

18.  тупик  Богомольця  всі будинки 

19.  Будівельна всі будинки 

20.  Будівельників всі будинки 

21.  Валентина Білошкурського всі будинки 

22.  Виговського Івана всі будинки 

23.  В’ячеслава Бронського всі будинки 

24.  Гальчевського Якова всі будинки 

25.  Глекова всі будинки 

26.  Мирослава Скорика всі будинки 

27.  провулок 1-й Мирослава Скорика всі будинки 

28.  Провулок 2-й Мирослава Скорика  всі будинки 

29.  Олександра Немченка всі будинки 

30.  Городищенська всі будинки 

31.  Грушева всі будинки 

32.  тупик  Грушева  всі будинки 



33.  Гулака-Артемовського всі будинки 

34.  провулок  Гулака-Артемовського  всі будинки 

35.  Дмитра Шкарбуна всі будинки 

36.  провулок  Добрий  всі будинки 

37.  П. Дорошенка всі будинки 

38.  Замкова від вул. І. Огієнка до кінця 

39.  Затишна всі будинки 

40.  Ентузіастів всі будинки 

41.  Івана Хоменка  всі будинки 

42.  1 провулок  Івана Хоменка всі будинки 

43.  2 провулок  Івана Хоменка всі будинки 

44.  Івана Федорова всі будинки 

45.  провулок  Івана Федорова  всі будинки 

46.  Івасюка всі будинки 

47.  Ігоря Присяжнюка всі будинки 

48.  Йоахима Волошиновського всі будинки 

49.  Каменярів всі будинки 

50.  Кар’єрна всі будинки 

51.  провулок Кар’єрний всі будинки 

52.  Квітки Цісик всі будинки 

53.  Комітетська всі будинки 

54.  Коперника всі будинки 

55.  Братів Котенків всі будинки 

56.  провулок  Братів Котенків всі будинки 

57.  Миколи Костомарова всі будинки 

58.  провулок 1-й Миколи Костомарова всі будинки 

59.  провулок 2-й Миколи Костомарова всі будинки 

60.  Лучанська всі будинки 

61.  провулок  Лучанський  всі будинки 

62.  Тетяни Яблонської всі будинки 

63.  провулок 1-й Тетяни Яблонської  всі будинки 

64.  провулок 2-й Тетяни Яблонської всі будинки 

65.  Василя Сліпака з провулками всі будинки 

66.  проїзд  Василя Сліпака всі будинки 

67.  Міцкевича всі будинки 

68.  Михайла Омеляновича Павленка всі будинки 

69.  Молодіжна всі будинки 

70.  провулок  Молодіжний  всі будинки 

71.  Софії Русової всі будинки 

72.  провулок 1-й Софії Русової  всі будинки 

73.  провулок 2-й Софії Русової всі будинки 

74.  Ґданська всі будинки 

75.  провулок 1-й Ґданський всі будинки 

76.  провулок 2-й Ґданський всі будинки 

77.  провулок 3-й Ґданський всі будинки 



78.  тупик 1-й Ґданський всі будинки 

79.  тупик 2-й Ґданський всі будинки 

80.  Д. Нечая  від вул. Маріупольська до кінця 

81.  проїзд Д. Нечая  всі будинки 

82.  Новоселівська всі будинки 

83.  1 провулок  Новоселівський  всі будинки 

84.  2 провулок  Новоселівський  всі будинки 

85.  Одеська  всі будинки 

86.  1 провулок  Одеський  всі будинки 

87.  2 провулок  Одеський  всі будинки 

88.  Олександра Олеся всі будинки 

89.  Олександра Удовиченка всі будинки 

90.  Отамана Сітка всі будинки 

91.  Перемильська з провулками всі будинки 

92.  Південна всі будинки 

93.  М. Рильського  всі будинки 

94.  провулок  М. Рильського  всі будинки 

95.  Сагайдачного Гетьмана всі будинки 

96.  провулок  Сагайдачного Гетьмана  всі будинки 

97.  Свидницького Анатолія всі будинки 

98.  Сірка Івана всі будинки 

99.  провулок  Сірка Івана всі будинки 

100.  Скоропадського Павла всі будинки 

101.  провулок  Скоропадського Павла  всі будинки 

102.  Соломії Крушельницької всі будинки 

103.  Степова всі будинки 

104.  1 провулок  Степовий  всі будинки 

105.  2 провулок  Степовий  всі будинки 

106.  Тараса Сича всі будинки 

107.  провулок  Тараса Сича всі будинки 

108.  Тимка Пандури всі будинки 

109.  Тиха всі будинки 

110.  тупик  Тихий  всі будинки 

111.  Тракторна всі будинки 

112.  Хоробрих всі будинки 

113.  Хуторянська всі будинки 

114.  Цегельна всі будинки 

115.  Чапельська всі будинки 

116.  Шепеля Якова всі будинки 

117.  Шкільна всі будинки 

118.  провулок  Шкільний  всі будинки 

119.  Юхима Сіцінського всі будинки 

120.  Ярмоли Мелешка всі будинки 

121.  Глинська всі будинки 

122.  Натана Альтмана всі будинки 
 


